
Cloudmeeting Äänestystulosraportti

22.06.2023

Äänestystulosraportti

Toimielin  Aluevaltuusto  
Kokous  Aluevaltuusto 22.06.2023  

§ 44  Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen palvelustrategia  

Äänestys 1

Annettuja ääniä yhteensä  59  
Ei äänestänyt  0  

Äänet vaihtoehdoittain

Jaa  57    
Ei  2    
Tyhjä  0    

Äänet äänestäjittäin

Kuittinen Matti  Ei  
Hyykky Tarja  Ei  
Varonen Marjukka  Jaa  
Järvinen Anni  Jaa  
Tirkkonen Hilkka  Jaa  
Tiittanen Laura  Jaa  
Reijonen Eero  Jaa  
Karhinen Mirja  Jaa  
Kortelainen Reijo (Törmälä Anssi)  Jaa  
Elo Timo  Jaa  
Lahtela Esa  Jaa  
Mara Outi (Määttä Henry)  Jaa  
Tahvanainen Petteri  Jaa  
Kaita Karita  Jaa  
Piipponen Sirpa  Jaa  
Mäntynen Matti  Jaa  
Timonen Ville-Pekka (Hämäläinen Tapio)  Jaa  
Melkko Satu  Jaa  
Nuutinen Pekka  Jaa  
Honkanen Anu  Jaa  
Mäkisalo-Ropponen Merja  Jaa  
Tielinen Ari (Eskelinen Seppo)  Jaa  
Pakarinen Tuula  Jaa  
Taponen Matti  Jaa  
Bogdanoff Eero (Antikainen Sanna)  Jaa  
Kaarto Iita  Jaa  
Ketonen Matti  Jaa  
Ruokolainen Jari  Jaa  
Sihvonen Aulikki  Jaa  
Auvinen Eeva-Liisa  Jaa  
Partanen Ella  Jaa  
Keronen Niko  Jaa  
Dannenberg Alia  Jaa  
Pyöriäinen Jasmin (Silvennoinen Maija)  Jaa  
Harinen Jertta  Jaa  
Kosela Anna-Helena  Jaa  
Wihonen Jussi (Vornanen Timo)  Jaa  
Mustonen Juha  Jaa  
Puustinen Pekka  Jaa  
Urjanheimo Hannu  Jaa  
Ahtola Heikki  Jaa  
Rissanen Sanna  Jaa  
Tanninen Jarmo  Jaa  



Huovinen Sari  Jaa  
Kärkkäinen Tarja  Jaa  
Musikka Sinikka  Jaa  
Pirhonen Osmo  Jaa  
Kämäräinen Matti  Jaa  
Koskinen Sari  Jaa  
Kulmala Kari  Jaa  
Mikkonen Virve  Jaa  
Kuivalainen Maija  Jaa  
Puruskainen-Saarelainen Anna  Jaa  
Reinikka Erik  Jaa  
Heinonen Eila  Jaa  
Huusko Anu  Jaa  
Karjula Anna  Jaa  
Gustafsson Auvo  Jaa  
Kinnunen Asseri  Jaa  
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22.06.2023

Äänestystulosraportti

Toimielin  Aluevaltuusto  
Kokous  Aluevaltuusto 22.06.2023  

§ 44  Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen palvelustrategia  

Äänestys 2

Annettuja ääniä yhteensä  59  
Ei äänestänyt  0  

Äänet vaihtoehdoittain

Jaa  47    
Ei  12    
Tyhjä  0    

Äänet äänestäjittäin

Timonen Ville-Pekka (Hämäläinen Tapio)  Ei  
Kuittinen Matti  Ei  
Reinikka Erik  Ei  
Huovinen Sari  Ei  
Dannenberg Alia  Ei  
Järvinen Anni  Ei  
Tahvanainen Petteri  Ei  
Pyöriäinen Jasmin (Silvennoinen Maija)  Ei  
Hyykky Tarja  Ei  
Auvinen Eeva-Liisa  Ei  
Kuivalainen Maija  Ei  
Kaarto Iita  Ei  
Puustinen Pekka  Jaa  
Lahtela Esa  Jaa  
Kulmala Kari  Jaa  
Sihvonen Aulikki  Jaa  
Keronen Niko  Jaa  
Karhinen Mirja  Jaa  
Mara Outi (Määttä Henry)  Jaa  
Taponen Matti  Jaa  
Pirhonen Osmo  Jaa  
Varonen Marjukka  Jaa  
Ketonen Matti  Jaa  
Tirkkonen Hilkka  Jaa  
Urjanheimo Hannu  Jaa  
Kinnunen Asseri  Jaa  
Mäkisalo-Ropponen Merja  Jaa  
Kämäräinen Matti  Jaa  
Ahtola Heikki  Jaa  
Wihonen Jussi (Vornanen Timo)  Jaa  
Rissanen Sanna  Jaa  
Mikkonen Virve  Jaa  
Tielinen Ari (Eskelinen Seppo)  Jaa  
Kosela Anna-Helena  Jaa  
Kaita Karita  Jaa  
Huusko Anu  Jaa  
Piipponen Sirpa  Jaa  
Musikka Sinikka  Jaa  
Harinen Jertta  Jaa  
Tiittanen Laura  Jaa  
Mustonen Juha  Jaa  
Melkko Satu  Jaa  
Ruokolainen Jari  Jaa  



Partanen Ella  Jaa  
Reijonen Eero  Jaa  
Pakarinen Tuula  Jaa  
Heinonen Eila  Jaa  
Gustafsson Auvo  Jaa  
Kortelainen Reijo (Törmälä Anssi)  Jaa  
Tanninen Jarmo  Jaa  
Puruskainen-Saarelainen Anna  Jaa  
Honkanen Anu  Jaa  
Nuutinen Pekka  Jaa  
Bogdanoff Eero (Antikainen Sanna)  Jaa  
Elo Timo  Jaa  
Kärkkäinen Tarja  Jaa  
Karjula Anna  Jaa  
Koskinen Sari  Jaa  
Mäntynen Matti  Jaa  
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Toimielin  Aluevaltuusto  
Kokous  Aluevaltuusto 22.06.2023  

§ 44  Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen palvelustrategia  

Äänestys 3

Annettuja ääniä yhteensä  59  
Ei äänestänyt  0  

Äänet vaihtoehdoittain

Jaa  52    
Ei  6    
Tyhjä  1    

Äänet äänestäjittäin

Tahvanainen Petteri  Ei  
Kuivalainen Maija  Ei  
Timonen Ville-Pekka (Hämäläinen Tapio)  Ei  
Järvinen Anni  Ei  
Huovinen Sari  Ei  
Koskinen Sari  Ei  
Kaita Karita  Jaa  
Varonen Marjukka  Jaa  
Rissanen Sanna  Jaa  
Tanninen Jarmo  Jaa  
Kämäräinen Matti  Jaa  
Urjanheimo Hannu  Jaa  
Honkanen Anu  Jaa  
Reinikka Erik  Jaa  
Bogdanoff Eero (Antikainen Sanna)  Jaa  
Ahtola Heikki  Jaa  
Lahtela Esa  Jaa  
Hyykky Tarja  Jaa  
Huusko Anu  Jaa  
Pyöriäinen Jasmin (Silvennoinen Maija)  Jaa  
Piipponen Sirpa  Jaa  
Puruskainen-Saarelainen Anna  Jaa  
Ketonen Matti  Jaa  
Harinen Jertta  Jaa  
Elo Timo  Jaa  
Pakarinen Tuula  Jaa  
Auvinen Eeva-Liisa  Jaa  
Dannenberg Alia  Jaa  
Mara Outi (Määttä Henry)  Jaa  
Mäntynen Matti  Jaa  
Reijonen Eero  Jaa  
Puustinen Pekka  Jaa  
Tirkkonen Hilkka  Jaa  
Wihonen Jussi (Vornanen Timo)  Jaa  
Karjula Anna  Jaa  
Kaarto Iita  Jaa  
Kulmala Kari  Jaa  
Mustonen Juha  Jaa  
Karhinen Mirja  Jaa  
Kinnunen Asseri  Jaa  
Heinonen Eila  Jaa  
Nuutinen Pekka  Jaa  
Kosela Anna-Helena  Jaa  



Musikka Sinikka  Jaa  
Mikkonen Virve  Jaa  
Taponen Matti  Jaa  
Kortelainen Reijo (Törmälä Anssi)  Jaa  
Keronen Niko  Jaa  
Mäkisalo-Ropponen Merja  Jaa  
Pirhonen Osmo  Jaa  
Kärkkäinen Tarja  Jaa  
Tiittanen Laura  Jaa  
Ruokolainen Jari  Jaa  
Kuittinen Matti  Jaa  
Gustafsson Auvo  Jaa  
Melkko Satu  Jaa  
Sihvonen Aulikki  Jaa  
Partanen Ella  Jaa  
Tielinen Ari (Eskelinen Seppo)  Tyhjä  


